СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от MJLML  №
пгт Псебай

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления в собственность бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей, в целях индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного

хозяйства в границах населенных пунктов Псебайского
городского поселения Мостовского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря
2014 года № 3085-K3 «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более
детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности», Уставом Псебайского
городского поселения Мостовского района, Совет Псебайского городского
поселения Мостовского района р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам,
имеющим трех и более детей в целях индивидуального жилищного
строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенных пунктов Псебайского городского поселения Мостовского района.

2. Признать утратившим силу решение Совета Псебайского городского
поселения Мостовского района от 18 апреля 2016 года № 95 «Об утверждении
перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду
гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного
строительства на территории Псебайского городского поселения Мостовского
района» (в ред. от 23.09.2021 г. № 114).

3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке
и разместить на официальном сайте администрации Псебайского городского
поселения Мостовского района www.adm-psebay.ru.

http://www.adm-psebay.ru

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на комиссию по вопросам социально-экономического развития Совета
Псебайского городского поселения Мостовского района, заместителя главы
Псебайского городского поселения Мостовского района Мансурову JI.B.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Псебайского городского поселения
Председатель Совета

Глава Псебайского
городского поселения

С.А. Прокопенко

А.Н. Комарова

Приложение
к решению Совета
Псебайского городского поселения
Мостовского района
от

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления

в собственность, бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей,
в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного

подсобного хозяйства в границах населенных пунктов Псебайского
городского поселения Мостовского района

№
п/п Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь

(кв.м.)
Вид разрешенного

использования

1. 23:20:0201019:497

Краснодарский край,
Мостовский район,

пгт Псебай,
ул. Гагарина, 194А

1500

Индивидуальные
жилые дома

усадебного типа
(на земельных
участках, для

индивидуального
жилищного

строительства)

2. 23:20:0203001:384

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
ул. Школьная, 11

1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

3. 23:20:0203001:394

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
ул. Школьная, 13

1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

4. 23:20:0203001:392

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
пер. Школьный, 7

1490

Для
индивидуального

жилищного
строительства

5. 23:20:0203001:385

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
пер. Школьный, 3

1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

6. 23:20:0203001:375

Краснодарский край ,'
Мостовский район,

пос. Перевалка,
ул. Школьная, 12

1491

Для
индивидуального

жилищного
строительства

7. 23:20:0203001:362

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
ул. Школьная, 8

1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

2

8. 23:20:0203001:372

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
ул. Школьная, 6

1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

9. 23:20:0203001:364

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
ул. Школьная, 2

1549

Для
индивидуального

жилищного
строительства

10. 23:20:0203001:367

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
пер. Школьный, 9

1487

Для
индивидуального

жилищного
строительства

11. 23:20:0203001:386

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
пер. Школьный, 11

1537

Для
индивидуального

жилищного
строительства

12. 23:20:0203001:378

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
пер. Школьный, 15

1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

13. 23:20:0203001:379

Краснодарский край,
Мостовский район,

пос. Перевалка,
пер. Школьный, 17

1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

14. 23:20:0201008:1269

Краснодарский край,
Мостовский район,

пгт. Псебай,
ул. Лекаркина, 33

1379

Для
индивидуального

жилищного
строительства

15. 23:20:0201008:1270
Краснодарский край,
Мостовский район,

пгт. Псебай, ул. Березовая, 4
1499

Для
индивидуального

жилищного
строительства

16. 23:20:0201008:1271
Краснодарский край,
Мостовский район,

пгт. Псебай, ул. Нестерова, 4
1457

Для
индивидуального

жилищного
строительства

17. 23:20:0201008:1272
Краснодарский край,
Мостовский район,

пгт. Псебай, ул. Лесная, 12
1423

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Главный специалист общего отдела
администрации
Псебайского городского поселения
Мостовского района А.М. Ломакин